
平成 30年 7月 27日 

会員各位 

関西舞台テレビテクノ＆アート協同組合 

理事長 前田順一 

厚 生 委 員 会 

 

 

親睦ビアパーティーのご案内 

 

 

酷暑が続き、厳しい夏も始まったばかりですが、皆様にはいよいよご多忙のこと

と存じます。 

恒例の「親睦ビアパーティー」を企画いたしました。 

飲んで食べて、楽しいひと時を過ごし親睦を深めてまいりましょう。 

是非、社員の皆様共々、多数のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

 

 

―記― 

 

□日 時   9月 19日（水） １８時開宴 

□集合場所   ニューミュンヘン北大使館 

大阪市北区曽根崎 2-11-16梅田セントラルビル９階 

TEL  06-6312-9151 

□会 費   お一人様 5,500円 

（当日精算お願いします。） 

 

 

 

 

ご参加希望の方は FAXにてお申し込み下さい。 

貴社名                            

 

ご氏名  ご氏名  

ご氏名  ご氏名  

 

FAX送付先  ０６－６２９２－８８６８ 

申し込み締め切り 9月 5 日（水） 

＊＊＊＊沢山のご参加心よりお待ちしております＊＊＊ 


